interesse, vel ad minus unum ex eis Uluc transmittere, qui superintendat

et perspiciat diligenter, ut eodem^ exequiae sine intermissione vel negli-

gencia, secimdum quod institutae sunt, anuis singulis peragantiu', et quod
eciam quilibet eorum post huiusmodi peractas exequias aliqua ^ die sibi 35

placito, quandocmique voluerit, vel missam legere defunctorum pro salute

animarum de eadem progenie defunctorum ac fautorum et benefactorum

theologicae facultatis, vel in alia missa per eundem celebrauda collectam

imponere pro defimctis.^ Propter quod supradicti tratres conventus mona-

sterii sancti Pauli eisdem doctoribus singulis annis circa festum purifica- 40

cionis (d. 2. Februar) quatuor florenos renenses, inter doctores de consilio

1 Geschrieben steht mns.

2 Am Rande: Theologi in canicularibus non disputant.

3 Wohl eaedem.

4 aliquo? aber oft werden mit dies beide Genera zugleich verbunden

5 Es fehlt ein Wort, eüva teneatur.

BTATÜTKNBUCH DER CNIV. LEIPZIG. 3Ü
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theologicae facultatis tunc praesentes aequaliter dividendos, dare debent et

persolvere cum effectu, ad quod eciam suis literis theologicae facultati datis

se spontanee obligarunt.

39. [Bl. 22^] Anno domini 1492 in profesto sanctae Agatae {d. 5. Februar)

5 conclusum fuit concorditer per omnes doctores de consilio facultatis theo-

logicae, quod, si quis, sive secidaris sive religiosus, assumptus fuerit in

baccalarium theologiae ad legendum cursum vel sentencias extra mensem
theologorum, quod ultra solitam pecuniam, quam tenetur solvere in mense

theologorum pro consolacione doctorum, eciam sit obligatus ad solvendum

10 unum florenum renensem propter hoc, quod extra mensem recipitur.

40. Anno 1 502 die quarta mensis Novembris {d. 4. November) conclusum

fuit concorditer et statutum
,
quod in antea ad legendum cursum in theo-

logia, nisi se velle fieri clericum promiserit, ad sentencias vero pro forma

legendas, nisi de facto in minoribus existat, ad licenciam autem recipien-

15 dum, nisi in niaioribus ordinibus, ad minus subdiaconatus, actu fuerit con-

stitutus
,
per facultatem theologicam omuino non admittatur ;

' quod eciam

doctores et licenciati unacum baccalariis in principiis in cursäum et sen-

tencias aut licenciam recipiendam pro honore facultatis theologicae tenean-

tur interesse.

20 41. [Bl. 22''J LITTEEA PRO VICECANCELLARIATU.

Reverendissime pater et domine graciosissime ! Vestrae paternitati

affectuose recommendamus venerabiles vires , videlicet magistros N. N.,